ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2017

	№ 27/264

г. Зуевка
Об изменениях в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 202

В соответствии со  статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», рассмотрев заявления Катаевой Л.И., Варанкиной Л.Г., членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 202 с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 202:
- Катаеву Людмилу Ивановну, 1964 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;
- Варанкину Ларису Павловну, 1985 года рождения, выдвинутую Зуевским районным отделением  Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 202 из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 202:
- Булатову Наталью Валерьевну, 1976 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
- Норкину Татьяну Валентиновну, 1968 года рождения, выдвинутую Зуевским районным отделением  Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк